
ZARZĄDZENIE Nr 0050.125.2013

Burmistrza Wyrzyska

             z dnia 14 sierpnia  2014 r.

w sprawie odpłatnego  nabycia na własność Gminy Wyrzysk nieruchomości położonej w

Kościerzynie Wielkim stanowiącej własność osoby fizycznej

                                   Na podstawie art. 4 pkt 3b,  art. 11  ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2    ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2014 r., poz.518),art. 7 ust.1 pkt. 3

ustawy z dnia 8  marca 1990  r.  o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013  r. ,poz. 594) ,   § 9  i 10

uchwały Nr XXIII/177/08  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29  sierpnia 2008  roku w sprawie

określenia zasad nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania i wynajmowania

nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (Dz.Urz. Woj. Wiel. Nr 169, poz.

2828),  zarządzam,  co następuje.

         §   1.  Nabyć odpłatnie na własność Gminy Wyrzysk nieruchomość gruntową  stanowiącą

własność osoby fizycznej, położoną we wsi Kościerzyn Wielki, oznaczoną numerem 135/1 o pow.

0,0029 ha, zapisaną w KW PO2H/00011946/6.

     

                                § 2.1.  Nieruchomość określona w  § 1 przeznaczona zostanie na realizację zadań własnych

                        gminy w zakresie kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych. 

2.                                    2.  Na nieruchomości zgodnie z decyzją Burmistrza Wyrzyska  o ustaleniu lokalizacji

bb                    inwestycji celu publicznego nr ZP.6733.3.2011 z dnia 2 czerwca 2011 roku „Budowa kanalizacji

                        ścieków sanitarnych z przyłączami zakończonymi na granicy działki, przepompowni ścieków wraz 

                        z przyłączami  energetycznymi dla wsi Kościerzyn Wielki z przesyłem do istniejącej kanalizacji 

                        w Gleśnie, Gmina Wyrzysk”  ma zostać wybudowana przepompownia ścieków. 

                                       3.  Warunki nabycia nieruchomości zostaną określone w protokole rokowań.

                                                          § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki

                                               Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

    

           §   4.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.


	§ 1. Nabyć odpłatnie na własność Gminy Wyrzysk nieruchomość gruntową stanowiącą własność osoby fizycznej, położoną we wsi Kościerzyn Wielki, oznaczoną numerem 135/1 o pow. 0,0029 ha, zapisaną w KW PO2H/00011946/6.
	

